2023 SUPER BATTLE of MINI $831 T h)—UZRb OUPERBALILE

[ ]

[PEREATILE SUPER BATTLE of MINI

FHHA zozsiﬂoﬁoea

o RS54 /13— SYUhiE Hl4 H5E)
1 * 9 [-F-GCar's BIE BAE # LWL, &51=55 MO I-F-G Car's 2 (1460) WIVk)— MOTO
2 K 51 JORAL—Y = BA # kLTS [FAE MO BROS YOSI YOSIE (1480) MOTO
3 & 17 7—ILI—>— BNl = % =&hvbh HES MF GENKI SPORTS 17 (1460) MOTO FIVE
4 K 41 HL—Chsv MY fith ¥ L LA MF GKRT Junya® (1640) MOTO FIVE
5 % 89 HL—ThHIv #wy Hh % AP 5P MF GKRT yuhya®s (1439) MOTO FIVE
6 K 46 FyTAaVY shaji % L&5C MF SCR sprint (1460) MOTO FIVE
7 % 70 RO IaT— =g EX B =hEL GEE MF MRRC 0070 (1460) MOTO FIVE
8 K 5 DEEP BT BB # U052 [FALBLES OP &SI 3 with DEEP (1400) OPEN
9 K 15 HL—Y EvbivdR A RE ¥ b PIHL OP Ewk/\H R ZHYY2 (1312) OPEN
10 % 28 FroTAvY HiR h& B h 5= OP SCR ¥+ JZ& (1365) OPEN
11 % 86 RkvyI T2 E B’A ¥ BH VIUE OP MRRC 0086 (1380) OPEN
12 % 45 RbYIIT T KH #x # BB VAL OP MRRC 0045 (1380) OPEN
13 % 25 RO IaT— B S ¥ &85 UTE OP MRRC 0025 (1287) OPEN
14 * 33 JORAL—Y =K EB ¥ =hHT FEH OP BROS UFEH Y= (1380) OPEN
15 % 81 RIS ZFULY JUNGON ¥ LwAlA OP %15 (1440) OPEN
16 & 117 COOPER HOUSE TINY xR # LD D&L SP TLXMHAE (1271) SPRINT
17 K 4  DEEP #®iR FiF % HEEh UTLL SP BILS- A L—°34 with DEEP (1380) SPRINT
18 K 22 GUIAL =H E— # A0 LS SP —/3—G 1300T 25 (1293) SPRINT
19 % 61 GUSML B X& % =g fFuE SP 4—/8—G 1300T 18 (1293) SPRINT
20 K 95 RO IqT—o A HE B oLy 5T SP MRRC 0095 (1360) SPRINT
21 K 51 JORAL—D ih #A % =B ITAE SP BROS A4 > R2= (1275) SPRINT
22 k143 LhOREZLI Bl EiE ¥ EFALE F3I0A SP-545+41300-(1293) ot SPRINF
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Lo TAILLIT
" PRI IIIN L £ LT, ZKGW% wen

&> DUNLOF oo SCHAEFFLER



2023 SUPER BATTLE of MINI 5538 1:

INJECTION CLASS

M=) Ap

JUPERZ I

FHA zozsﬁmﬁoea

IS\ "J t)ﬂ:;

1 % 88 RHEVET— /R A % zFD56 hde EVO RAEZX~R2 (1380)
2 9 HL—Uhsv kB B B’ &&5 TOP TUN GKRT R—JL& (1271)
3 63 HL—UhV RIE B # LIS ALE TUN GKRT SAYAKAE (1380)
4 58 HAL—TE—IYX Ak EE ¥ L& =HhU5 TUN RB-73 (1275)
5 % 21 RbYOTa T BR ¥ f=&Eh T TUN MRRC 0027 (1287)
6 K 22 RbyHRUTSR by 8T ¥ ChREA 1FYZ TUN SPRZ= 4')L+E (1330)
7 3 RY=JIIoF AR REA % BHI2N VAHE TUN RY—TSoF 2= (1271)
8 * 131 LbORAAIL b 1&& B Ahadns 3F TUN PSM Sw274— (1300)
9 & 6  British Cottage EE EEHE B bhihR F3h= LEG Cottage MINI 1.3i (1271)
10 K 322 RS IKEDA BEy EZ # [XPo 1Tt LEG S=JvyJ 1.3i FrL ¥ (1275)
11 K 18 AL—SH3v = KB ¥ #E =55 LEG GKRT TAROUE (1271)
12 K 103 #I2P=TFY Y & HEA % R FIUVA LEG #%2%5 (1300)
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
1000
EMINI BATTLE of MINI 1000
o : SYUME HRfA 52
1 % 13 GU3ML o ' B OhE IS0 4—7%—G 1000T 2& (1050)
2 K 91 I-F-G Car's ti BE ¥ ahrdns LACS I-F- GCars1(1040)
3 K 62 HbL—Ihsy S ¥ cLE uvapE V=255
4 K 12 HL—Chsv BiE A # UL\Lbiz LAL GKRT SHINJIE (1040)
5
6
7
8
o NI LLIAT T/

o=y TV ZKM ueA

&> DUNLOP TSUKUBAN
CcirRCcUIT

Hlf H5E)

EVOLUTION
TUNING
TUNING
WIR)— TUNING
TUNING
TUNING
TUNING
TUNING
LEGAL
LEGAL
LEGAL
LEGAL

HHA 2023¢1oﬁoea

Tyt

SCHAEFFLER



2023 SUPER BATTLE of MINI 583 T>M)—Y)ZXb

AR—YEAT

1 6 DEEP

2k 7 DEEP

3 * 9 [-F-G Car's

4 K 32 IBL

5 54  RIT LIFE

6 55  RIT LIFE

7 53 RS IKEDA

8 41  YIRLAY

9 & 25 HIARLAY

10 50 AL—ThIV

11 K 14 HL—h3V

12 56 AL—CF—UR

13 12 FobNiL—o

14 57 +®IJURE—F

15 K 56 Z—kILbL—T42Y
16 * 664 H—RILEL—FTa2Y

17 K 189 TSUR/N\yFAREZE
- mapty d) M2/

&> DUNLOP

)
o P T TN L LT,

SYHEE

Hlf HRE)

zI2<H Alve &I 2 with DEEP (1383)
zIz<E W5F &I 2% with DEEP (1293)
LLDh E51=55 I-F-G Car's 2 (1460)
PERL ELH IBL == (1300)
S5Z2FD L= 1.3i FRI= (1271)
M2fz L&S7= 1.3i k== (1271)
Y LWEDFE A—/\— == (998)
AlEh FEEL Weslake "—JLRAZR T JL— (1330)
HAPE (TAFS Weslake No.25 (1312)
oY S CI OV AN GKRT WZMINIE (1271)
IZFLD FS&KL GKRT HOSHINOS (1271)
L&HT F=HhO5 == (1300)
HLHH W5LE55 T)TFa9a FyX S=WAE (1271)
#HEL OTHE F—Bi\Ls A—8—+t T (1800)
LS FEB LOTUS ELAN 26R (1600)
LAEFKL TAL TTR 664 (1380)
LD Lwdlvs IS5 RNy F A HEE998-I (998)
#HOFE HEH =X==(1300)
IR zzncmn
TSUKUBN
circCuUiT

JUPERZNIEHE

HEHH 2023410506 H
95R

WIR)—

WIk)—

WIZR)—

SCHAEFFLER



2023 SUPER BATTLE of MINI 583 T>M)—Y)ZXb

B E b

1 % 47 DAVID

2 23 AL—ChsYv
3 & 18 AHL—PH3V
4 K 81 HAL—ThsV
5 % 264 HL—TH3V
6 & 29 AL—Thsv
7 K 56 S—kILbL—T42Y
8 x 2 =35/4—+F

9 x 82 =IT/A—b

10 * 74 3S35/4—F

1M1 *x 08 HERTY/
12 % 21 HEETY/
13

14

15

16

17

18

VINTAGE FORM

S

1 % 10 HERZRTY/
2 Sk 2 QED Japan
3 K 4 QED Japan
4 K 58 QED Japan
5 % 71  QED Japan
6 & 22 QED Japan
7 K 36 QED Japan
8 & 69 QED Japan
9 41  QED Japan
10 * 14  QED Japan
11 K 75 QED Japan
12 % 35 QED Japan
13

14

15

&> DUNLOP

S

B
FR

ERE

)
P = VIV =

S S S S S S S

AYhtis BHff HRE)

UW<E L3 MG FTE2 5 (1800)

HhED =L GKRT MGC Racing (3000)
EhEh LLHE GKRT MGB (1900)

Thah ELVA MGB Racing (1900)

M =55 AR A<')—}MGB Racing (1800)
ShLY LB GKRT MGB (1800)

IES FEB LOTUS 23B (1600)

CAES FEHD AlfaRomeo 1750 GTV (1962)
TE DiAbhE AlfaRomeo 2000 GTV (1962)
AIEH T=HDY AlfaRomeo 1300 GT Junior (1962)
PERL FLL A—A2X I5> S-2(1558)
LD53Z [FAT= O—4X IS (1600)

IS\ l’) t)(t;

TLe LA A—4X61
I9= ITAL Merlyn MK11
mELy LwsL Merlyn MK11
2FPFE TAL Lotus 51
ALIEDY EFLS0VE Merlyn MK17
FE- =HL Titan Mk4
Albhs KLE Lotus 69
6D DYHE Chevron B14
SLCE LT Lotus 41
Mad PFLS Brabham BT14
BFE HES Cooper T75
LeES FLL Brabham BT16

ZKTBUP(LE/\
CIRCLAT

TSUKUBN
ciRCUIT

JUPERZNIEHE

HEHH 2023410506 H

WIVk)—

EEHHE 2023410506 H
Vs
9S52A2 FF
95R2 FF
9S52A2 FF
95R2 FF
9S52A2 FF
95R2 FF
9S52A2 FF
952X3 FB
9523 FB
952X3 FB
J52A3 FB
952X3 FB

SCHAEFFLER



