

SUPER BATTLE of MINI

		30FER DATTLE OF MINI						更新日 2023年10月06日
数 固定	No.	ショップ	ドライバー	å	ふりがな	車両名 (排気量)	備考	クラス
1 ★	9	I∙F∙G Car's	石塚 藤太郎	様し	ハしづか とうたろう	MO I•F•G Car's 2 (1460)	Wエントリー	МОТО
2 🛨	51	ブロスガレージ	吉村 賢人		よしむら けんと	MO BROS YOSI YOSI号 (1480)		MOTO
3 ★	17	アールエーシー	清川 亮	様き	きよかわ あきら	MF GENKI SPORTS 17 (1460)		MOTO FIVE
4 ★	41	ガレージカミヤ	神谷 純也	様が	かみや じゅんや	MF GKRT Junya号 (1640)		MOTO FIVE
5 ★	89	ガレージカミヤ	神谷 侑也	様が	かみや ゆうや	MF GKRT yuhya号 (1439)		MOTO FIVE
6 ★	46	キャンティック	shoji	様し	しょうじ	MF SCR sprint (1460)		MOTO FIVE
7 ★	70	ストックヴィンテージ	高橋 直幸	様が	たかはし なおゆき	MF MRRC 0070 (1460)		MOTO FIVE
8 ★	5	DEEP	廣江 謙一郎		ひろえ けんいちろう	OP 廣江塾 with DEEP (1400)		OPEN
9 ★	15	ガレージ ピットハウス	和田 泰通		わだ やすみち	OP ピットハウス こもりり2(1312)		OPEN
10 ★	28	キャンティック	田沢 佑貴		たざわ ゆうき	OP SCR キャブ君 (1365)		OPEN
11 ★	86	ストックヴィンテージ	岡 康人		おか やすひと	OP MRRC 0086 (1380)		OPEN
12 🜟	45	ストックヴィンテージ	太田 洋士		おおた ひろし	OP MRRC 0045 (1380)		OPEN
13 ★	25	ストックヴィンテージ	佐藤 秀樹		きとう ひでき	OP MRRC 0025 (1287)		OPEN
14 🜟	33	ブロスガレージ	高水 正男		たかみず まさお	OP BROS ひまわりミニ (1380)		OPEN
15 ★	81	桜エンジニアリング	JUNGON		ごゅんごん	OP 桜1号 (1440)		OPEN
16 ★	117	COOPER HOUSE TINY	矢代 毅		やしろ つよし	SP テムズ耐久号 (1271)		SPRINT
17 ★	4	DEEP	金沢 秀好		かなざわ ひでよし	SP BILS・ガレージ34 with DEEP (1380)		SPRINT
18 ★	22	Gクライム	宮田 聖一		みやた せいいち	SP クーパーG 1300T 2号 (1293)		SPRINT
19 ★	61	Gクライム	髙瀬 大貴		たかせ だいき	SP クーパーG 1300T 1号 (1293)		SPRINT
20 ★	95	ストックヴィンテージ	桜井 雄吾		さくらい ゆうご	SP MRRC 0095 (1360)		SPRINT
21 ★	51	ブロスガレージ	菊地 拳人		きくち けんと	SP BROS 白ケントミニ (1275)		SPRINT
22 🜟	143	レトロスタイル	前田 正浩	様す	まえだ まさひろ	SP ライラック1300 (1293)	キャンセル	SPRINT
23								
24								
25								
26								
27								
28								
29								
30								
31								
32								
33								
34								
35								
36								
37								
38								
39								
40								













INJECTION CLASS

							更新日 2023年10月06日
数 固定	No.	ショップ	ドライバー	ふりがな	車両名 (排気量)	備考	クラス
1 ★	88	スタンモアー	竹ノ内 和人	様 たけのうち かずと	EVO スタモスペ2 (1380)		EVOLUTION
2 ★	9	ガレージカミヤ	佐藤 哲也	様 さとう てつや	TUN GKRT ポール号 (1271)		TUNING
3 ★	63	ガレージカミヤ	飯原 藤雄	様 いいはら ふじお	TUN GKRT SAYAKA号 (1380)		TUNING
4	58	ガレージモーリス	清水 隆浩	様 しみず たかひろ	TUN RB-73 (1275)	Wエントリー	TUNING
5 ★	27	ストックヴィンテージ	瀧沢 徹	様 たきざわ てつ	TUN MRRC 0027 (1287)		TUNING
6 ★	22	ストックマンプラス	グルトン 堀江	様 ぐるとん ほりえ	TUN SPRミニ グルトン号 (1330)		TUNING
7 ★	3	スリーブランチ	大塚 広明	様 おおつか ひろあき	TUN スリーブランチ ミニ (1271)		TUNING
8 ★	131	レトロスタイル	中村 悠貴	様 なかむら ゆうき	TUN PSM ミッフィー (1300)		TUNING
9 ★	6	British Cottage	渡邊 雅昭	様 わたなべ まさあき	LEG Cottage MINI 1.3i (1271)		LEGAL
10 ★	322	RS IKEDA	早野恵二	様 はやの けいじ	LEG ミニジャック 1.3i チャレンジ (1275)		LEGAL
11 ★	13	ガレージカミヤ	湊 太郎	様 みなと たろう	LEG GKRT TAROU号 (1271)		LEGAL
12 ★	103	桜エンジニアリング	中部 雅弘	様 なかべ まさひろ	LEG 桜2号 (1300)		LEGAL
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							

BATTLE of MINI 1000

							里新日 2023年10月06日
数 固定	No.	ショップ	ドライバー	ふりがな	車両名 (排気量)	備考	クラス
1 🛨	13	Gクライム	柳 貢市	様 やなぎ こういち	クーパーG 1000T 2号 (1050)		
2 ★	91	I∙F∙G Car's	中村 慎吾	様 なかむら しんご	I•F•G Car's 1 (1040)		
3 ★	62	ガレージカミヤ	小島 啓志	様 こじま ひろゆき	GKRT ケイ・プランニング号 (1040)	キャンセル	
4 ★	12	ガレージカミヤ	石渡 伸治	様 いしわた しんじ	GKRT SHINJI号 (1040)		
5							
6							
7							
8							











スポーツ走行

再新口	2023年10月06日

							更新日 2023年10月06日
数 固定	No.	ショップ	ドライバー	ふりがな	車両名 (排気量)	備考	クラス
1 🛨	6	DEEP	谷口 海翔	様 たにぐち かいと	廣江塾 with DEEP (1383)		
2 🜟	7	DEEP	谷口 祐真	様 たにぐち ゆうま	廣江塾 with DEEP (1293)		
3 🜟	9	I•F•G Car's	石塚 藤太郎	様 いしづか とうたろう	I•F•G Car's 2 (1460)	Wエントリー	
4 🜟	32	IBL	山田 清隆	様 やまだ きよたか	IBL ₹= (1300)		
5	54	RIT LIFE	植松 敏之	様 うえまつ としゆき	1.3i 赤ミニ (1271)		
6	55	RIT LIFE	勝田 将太	様 かつた しょうた	1.3i 緑ミニ(1271)		
7	53	RS IKEDA	森 一之義	様 もり いちのぎ	ローバー ミニ (998)		
8	41	ウェスレイク	藤澤 雅敏	様 ふじさわ まさとし	Weslake ポールスミスブルー (1330)		
9 🛨	25	ウェスレイク	油山 兼三	様 あぶらやま けんぞう	Weslake No.25 (1312)		
10	50	ガレージカミヤ	神谷 優奈	様 かみや ゆな	GKRT ゆなMINI号 (1271)		
11 ★	14	ガレージカミヤ	星野 将慶	様 ほしの まさよし	GKRT HOSHINO号 (1271)		
12	56	ガレージモーリス	清水 隆浩	様 しみず たかひろ	₹二 (1300)	Wエントリー	
13	12	ケントガレージ	芦川 雄一郎	様 あしかわ ゆういちろう	ブリティッシュ キッズ ミニ耐久号(1271)		
14	57	セブンスピード	三好 英明	様 みよし ひであき	ケータハム・スーパーセブン(1800)		
15 🛨	56	タートルトレーディング	佐藤 優	様 さとう まさる	LOTUS ELAN 26R (1600)	Wエントリー	
16 🛨	664	タートルトレーディング	室橋 健二	様 むろはし けんじ	TTR 664 (1380)		
17 🜟	189	ブランズハッチ木更津	飯野 修一	様 いいの しゅういち	ブランズハッチ木更津998-III (998)		
18	52	桜エンジニアリング	三又 昭夫	様 みつまた あきお	三又ミニ (1300)		
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
27							
28							
29							
30							













EUROPEAN CLASSIC CHALLENGE

							更新日 2023年10月06日
数 固定	No.	ショップ	ドライバー	ふりがな	車両名 (排気量)	備考	クラス
1 ★	47	DAVID	樋口 秀二	様 ひぐち しゅうじ	MG 元素記号 (1800)		
2 ★	23	ガレージカミヤ	赤松 正	様 あかまつ ただし	GKRT MGC Racing (3000)		
3 ★	18	ガレージカミヤ	中澤 敏明	様 なかざわ としあき	GKRT MGB (1900)		
4 ★	81	ガレージカミヤ	手中 俊宏	様 てなか としひろ	MGB Racing (1900)		
5 ★	264	ガレージカミヤ	曽我 太郎	様 そが たろう	ベイマリーナMGB Racing (1800)		
6 ★	29	ガレージカミヤ	坂井 俊夫	様 さかい としお	GKRT MGB (1800)		
7 ★	56	タートルトレーディング	佐藤 優	様 さとう まさる	LOTUS 23B (1600)	Wエントリー	
8 ★	2	ミラノオート	近藤 真光	様 こんどう まさみつ	AlfaRomeo 1750 GTV (1962)		
9 ★	32	ミラノオート	鈴木 伸明	様 すずき のぶあき	AlfaRomeo 2000 GTV (1962)		
10 ★	74	ミラノオート	榎並 嵩統	様 えなみ たかのり	AlfaRomeo 1300 GT Junior (1962)		
11 ★	98	新東京テクノ	山田 清	様 やまだ きよし	ロータス エラン S-2(1558)		
12 ★	21	新東京テクノ	井上 源太	様 いのうえ げんた	ロータス エラン (1600)		
13							
14							
15							
16							
17							
18							



15

Vintage Formula Racing Club

									更新日 2023年10月06日
数	固定	No.	ショップ	ドライバー		ふりがな	車両名	備考	クラス
1	*	10	新東京テクノ	武者 芳美		むしゃ よしみ	ロータス61		クラス2 FF
2	*	2	QED Japan	鈴木 健二	様	すずき けんじ	Merlyn MK11		クラス2 FF
3	*	4	QED Japan	河西 修二	様	かさい しゅうじ	Merlyn MK11		クラス2 FF
4	*	58	QED Japan	築山 健治	様	つきやま けんじ	Lotus 51		クラス2 FF
5	*	71	QED Japan	福永 京一	様	ふくなが きょういち	Merlyn MK17		クラス2 FF
6	*	22	QED Japan	真北 貴史	様	まきた たかし	Titan Mk4		クラス2 FF
7	*	36	QED Japan	藤原 よしお	様	ふじわら よしお	Lotus 69		クラス2 FF
8	*	69	QED Japan	内野 徳昭	様	うちの のりあき	Chevron B14		クラス3 FB
9	*	41	QED Japan	三枝 佳五	様	さいぐさ けいご	Lotus 41		クラス3 FB
10	*	14	QED Japan	金野 安城	様	かねの やすしろ	Brabham BT14		クラス3 FB
11	*	75	QED Japan	谷萩 明	様	やはぎ あきら	Cooper T75		クラス3 FB
12	*	35	QED Japan	伊東 喜代志	様	いとう きよし	Brabham BT16		クラス3 FB
13									
14									







